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Jashte Portalit Dibër Psikologji- Sociologji Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Demir Gashi" Zëvendësim Leje Lindje

Jashte Portalit Dibër Psikologji- Sociologji Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Demir Gashi" Zëvendësim Leje Lindje

Jashte Portalit Dibër  Psikologji-Sociologji Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Demir Gashi" Zëvendësim Leje Lindje

Jashte Portalit Dibër Psikologji shkollore Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Demir Gashi" Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Psikologji shkollore Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Demir Gashi" Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Parashkollor Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Demir Gashi" Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Ekspert Proces Formimi Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Demir Gashi" Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portali Dibër Psikologji- Sociologji Arsimi Special 8 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Demir Gashi" Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër E mesme Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Haki Stermilli" Melan Deri në përfundim të procesit mësimor

Jashte Portalit Dibër E mesme Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Haki Stermilli" Melan Deri në përfundim të procesit mësimor

Jashte portalit Dibër E Mesme Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Haki Stermilli" Melan Deri në përfundim të procesit mësimor

Jashte portali Dibër E mesme Arsimi Special 4 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Haki Stermilli" Melan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër E Mesme Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Histori Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje
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Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Histori Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër E Mesme Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Biologji Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zëvendësim Leje Lindje

Jashte portalit Dibër Arsim Fillor Arsimi Fillor 60 Pranoi Provizor 9-Vjecare  Vakuf Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Matematike-TIK Matematikë 1 Refuzoi Provizor Shb"Miftar Krrashi" Arras Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Matematike-TIK Matematikë 2 Refuzoi Provizor Shb"Miftar Krrashi" Arras Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër TIK- Angjlisht Matematikë 3 Refuzoi Provizor Shb"Miftar Krrashi" Arras Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër TIK Matematikë 4 Refuzoi Provizor Shb"Miftar Krrashi" Arras Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër TIK Matematikë 5 Refuzoi Provizor Shb"Miftar Krrashi" Arras Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër TIK Matematikë 6 Pranoi Provizor Shb"Miftar Krrashi" Arras Zevendesim Raporti



DD08242519224 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

BÇ32242520530 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

DH08242517179 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AN08242524053 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

RÇ08242523222 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

XD08242521602 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AH08242516752 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

EM08242520578 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AH08242522951 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

EZ08242525166 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

DH08242524562 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

DX08242527386 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

SN08242521518 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

SG52242523711 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

EK52242525225 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

VM49242516794 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

JT08242520051 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

KB08242518120 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

EL08242526418 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

EA49242523498 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AH08242518740 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

MC32242523385 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor



OX08242520193 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

MP08242523314 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

XS49242523684 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

IH08242522307 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

VB08242527038 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

KS08242523207 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

OA49242523762 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

EH08242518746 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

SZ08242517440 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

SB08242523988 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AG08242525044 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

EX08242524078 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AT49242525186 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

EB49242515298 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

KK08242514184 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

VL08242525289 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

BM49242520381 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AV08242524621 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

JD08242517244 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

OS08242519259 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

LH08242519024 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

BK49242516811 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

XM52242518976 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

VA08242526948 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor



EH08242518731 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AD08242516142 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AV08242517154 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AP08242517492 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

DA08242521626 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

EB08242518485 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

MG08242522356 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

MB08242524447 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AC08242522438 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

VM08242524950 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

GL08242516482 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AK08242515867 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

DS08242522378 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AK08242525663 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

SJ25242523695 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

ES08242521427 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

AB08242520030 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

SH08242518173 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

HM04242514863 Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor Kuvajt Deri në përfundim të raportit mjekësor

K25103011J Shijak Arsim Fillor Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor Kuvajt deri ne perfundim te raport mjekesor

TP32262516207 Mat Arsim Special 1 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

EK06262519632 Mat Arsim Special 2 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

MS06262518857 Mat Arsim Special 3 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

MK32262525026 Mat Arsim Special 4 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

QN06262519760 Mat Arsim Special 5 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor



BF06262519574 Mat Arsim Special 6 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

EB31242517200 Mat Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

ES06242517978 Mat Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

GD06242520457 Mat Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

RS52242517293 Mat Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

DD42242525207 Mat Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

SP32242515745 Mat Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

SB06242517333 Mat Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

EM06242522871 Mat Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

MB42242525868 Mat Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

JH42242525781 Mat Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

FN06302519773 Mat Biologji 1 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

ME06302522241 Mat Biologji 2 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

MB42302519996 Mat Biologji 3 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

SP06302526718 Mat Biologji 7 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

LK06322517930 Mat Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

LV06322516469 Mat Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

RG06322520895 Mat Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

VN06352520206 Mat Gjeografi 3 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

AD06352525281 Mat Gjeografi 5 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

EK06352521874 Mat Gjeografi 6 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

FD32352524747 Mat Gjeografi 9 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

EX42352517854 Mat Gjeografi 10 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

IB06352514201 Mat Gjeografi 12 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor



MD42352524846 Mat Gjeografi 13 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

NH06352521598 Mat Gjeografi 14 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

IL06362522993 Mat Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

KK06362520245 Mat Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

RK42362520421 Mat Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

DM05382514874 Mat Gjuhë Gjermane 1 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

SG06402519384 Mat Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

VG06412526101 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

UD06412521684 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

VM06412519151 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

KR06412516547 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

LD06412520878 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

EK06412525540 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

EC06412521790 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

BD06412521225 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

EB06412526021 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

MK06412519979 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

BH32412522688 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

IL06412522348 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

EK06412525693 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

RL06412521625 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

EI06412520924 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

SB06412521680 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

ML07412526194 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor



ES06412525986 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

TC42412517933 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

IG06412522368 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

EB42412516434 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

BD06412518205 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

DN06412517574 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

MH42422521485 Mat Histori 3 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

AQ06422516476 Mat Histori 4 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

FS06422520849 Mat Histori 5 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

AB06422517830 Mat Histori 6 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

NG42422525942 Mat Histori 7 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

AK42422519444 Mat Histori 8 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

NS06432523465 Mat Kimi 2 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

NL32442517499 Mat Matematikë 1 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

BM06442527114 Mat Matematikë 7 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

SL32462520573 Mat Muzikë 1 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

FH42472520039 Mat Shkenca Sociale 2 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

MG42472525218 Mat Shkenca Sociale 3 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

RG32482525000 Mat TIK 1 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

SK32482524311 Mat TIK 2 Refuzoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
Deri në përfundim të procesit mësimor

H35515011K Mat Edukim Fizik Arsim Special 1 Pranoi Provizor
Shb "26 Korriku" Bruç +Gjimnazi 

"Pjetër Budi" Burrel
deri në përfundim të vitit mësimor

H25307135P Bulqizë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
"Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I 

Vogël
Deri në përfundim të procesit mësimor

K4620608L Bulqizë Administrim Publik Arsimi Fillor 2 Pranoi Provizor
"Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I 

Vogël
Deri ne perfundim te vitit shkollor

K05824009G Bulqizë Finanë-Kontabilitet Matematike-Tik 1 Pranoi Provizor
"Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I 

Vogël
Deri ne perfundim te vitit shkollor

MM32362519434 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti



EM07362526343 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

SK42362522818 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

FK49362527441 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

JS07362515098 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

ES32362514838 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

AZ07362525991 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

AK07362527503 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

BB07362518194 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 13 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

OV07362524915 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 16 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

SH07362525053 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 17 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

KL32362519230 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 18 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

KH07362518958 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 19 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

EK07362519972 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 22 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

OA08362516088 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 23 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

AP07362522599 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 24 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

JÇ07362517802 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 26 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

AS07362520120 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 29 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

ET08362525885 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 30 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

KX07362518031 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 32 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

OZ08362515314 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 33 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

J56222042 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 1 Pranoi Provizor Vellezerit Masha Zevendesim raporti

AB32342521895 Krujë Fizikë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Shaqir Lleja Deri në përfundim të procesit mësimor

EK07342516591 Krujë Fizikë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Shaqir Lleja Deri në përfundim të procesit mësimor

K25322038T Krujë Matematike Fizike 3 Pranoi Provizor Shaqir Lleja Deri ne fund te procesit mesimor

ZG08412524921 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 2 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

JH32412517306 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 3 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

AK33412515455 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 13 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

EG32412514126 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 15 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

AM07412519038 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 16 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

EK52412525983 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 17 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

AM07412527191 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 18 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

FS07412514478 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 19 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

EX32412524202 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 22 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

MK07412515226 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 26 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

DÇ07412515090 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 28 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor



EG07412519057 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 30 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

MM32412519894 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 31 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

SR52412526903 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 32 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

RL07412527149 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 33 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

MJ08412520096 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 36 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

JK08412519806 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 38 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

AZ07412521510 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 39 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

GS07412523546 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 40 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

AP07412519191 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 41 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

CZ07412527135 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 42 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

TM08412518182 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 43 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

LK33412523233 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 44 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

ID33412522957 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 45 Refuzoi Provizor Bakushe Visha Deri në përfundim të procesit mësimor

RM07412519914 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 46 Pranoi Provizor Bakushe Visha Deri ne fund te procesit mesimor

MR32262521210 Krujë Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Ramazan Jangozi Deri në përfundim të procesit mësimor

TJ32262520627 Krujë Arsimi Special Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Ramazan Jangozi Deri në përfundim të procesit mësimor

DH32262526477 Krujë Arsimi Special Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Ramazan Jangozi Deri në përfundim të procesit mësimor

RS32262525700 Krujë Arsimi Special Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Ramazan Jangozi Deri në përfundim të procesit mësimor

BA07262520213 Krujë Arsimi Special Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Ramazan Jangozi Deri në përfundim të procesit mësimor

TB07322523565 Krujë Edukim Fizike Arsim Special 6 Pranoi Provizor Ramazan Jangozi Deri ne fund te procesit mesimor

MM08242520833 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

MD19242517656 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AD08242515110 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page



GD08242519691 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AÇ08242525780 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

NS08242521198 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

OS08242525932 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

MD10242523443 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AS08242514752 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

VD08242520808 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EK08242527224 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

PP49242519895 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

DM49242521280 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AS32242525970 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

DV34242524161 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EA08242523755 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EK08242517630 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

BK08242520779 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

LD18242518330 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page



YV08242519756 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AT32242519891 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

MT47242518455 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

IS34242520592 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

OH08242517062 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

GJ18242525667 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

IS49242515713 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

JN08242520278 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

MB08242523622 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EP08242519232 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

GB08242524294 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

FG08242525661 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

ML34242523842 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

SS08242525412 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

KL08242514561 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

FK08242518554 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page



EX08242517247 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EC08242525355 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

MD49242524903 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

SD08242514525 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EH32242518715 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

VQ11242523094 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

SS08242516369 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

ID08242523718 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

ES08242514475 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

VL08242518108 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

BB08242526252 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EM32242523145 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AM32242515031 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

NK08242526196 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

VS11242519545 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EH08242526457 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page



SÇ33242516590 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

OK08242524241 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

VK08242525311 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EÇ34242526604 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

RB32242520834 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

PD08242526902 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AZ49242520993 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EB32242522389 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 59 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

NM32242521617 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AX08242517087 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

SA14242527410 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

KG08242524240 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

SS08242522916 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 64 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

FE49242515208 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 65 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

XM32242514930 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EL08242518341 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 67 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page



PR08242523682 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

BM08242520065 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 69 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza", 

Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EL08242524857 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 70 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza" Zëvendësim Leje Lindje

MP08242520406 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 71 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

DK08242516070 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 72 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AP33242516202 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 73 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AB52242527538 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 74 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AV08242515183 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 75 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

RM08242526901 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 76 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

JB10242521868 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 77 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

SB49242522289 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 78 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

SM08242517420 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 79 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AK05242524526 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 80 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AM08242526753 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 81 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

OS08242518944 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 82 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

SB49242522328 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 83 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

MÇ08242514412 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 84 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EI32242515152 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 85 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

DD08242519224 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 86 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

BÇ32242520530 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 87 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

DP08242517805 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 88 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

KK33242525928 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 89 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AS08242526451 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 90 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AM34242522159 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 91 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page



RS52242517293 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 92 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

DH08242517179 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 93 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AN08242524053 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 94 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AC08242522533 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 95 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

IC32242523708 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 96 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

RK08242522527 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 97 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

RÇ08242523222 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 98 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

LL08242521391 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 99 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

EZ09242524721 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 100 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

XD08242521602 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 101 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

SG09242514132 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 102 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

FD08242522974 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 103 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu", 

Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi"

Zëvendësim Leje Lindje/Zëvendësim 1 

muaj pa të drejtë page

AH08242516752 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 104 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu" Zëvendësim Leje Lindje

EM08242520578 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 105 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page



AH08242522951 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 106 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

EZ08242525166 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 107 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

DH08242524562 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 108 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

DA32242521065 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 109 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AÇ08242515839 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 110 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

EH22242519970 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 111 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

LI08242520761 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 112 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

DX08242527386 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 113 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

SN08242521518 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 114 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

BM32242517525 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 115 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

GM08242523590 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 116 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

SG52242523711 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 117 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AZ43242525350 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 118 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

EK52242525225 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 119 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

VM49242516794 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 120 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

MS33242517503 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 121 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AH08242524989 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 122 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

JT08242520051 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 123 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

BS14242519406 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 124 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

FD32242520022 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 125 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

RT08242516091 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 126 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

DZ32242518933 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 127 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AJ08242516191 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 128 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

KB08242518120 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 129 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AS08242517968 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 130 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

EL08242526418 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 131 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

EA49242523498 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 132 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

RL07242521310 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 133 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

RK01242519297 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 134 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

RD08242526628 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 135 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AH08242523808 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 136 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AH08242518740 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 137 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

BZ34242517410 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 138 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AK47242527206 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 139 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

OX08242520193 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 140 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

DM08242525418 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 141 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AF52242518614 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 142 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

MP08242523314 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 143 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

XS49242523684 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 144 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

IH08242522307 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 145 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

NH08242515092 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 146 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

VB08242527038 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 147 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

KS08242523207 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 148 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

OA49242523762 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 149 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page



EH08242518746 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 150 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AO23242527387 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 151 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

GL08242521910 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 152 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

SZ08242517440 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 153 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

KK08242514147 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 154 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

SB08242523988 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 155 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AG08242525044 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 156 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

EX08242524078 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 157 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

BS09242522709 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 158 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AT49242525186 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 159 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

BS08242516572 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 160 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

MH08242515334 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 161 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

XÇ08242514156 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 162 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

EB49242515298 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 163 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

KK08242514184 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 164 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

VL08242525289 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 165 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

BM49242520381 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 166 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AG08242522402 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 167 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

XH52242521374 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 168 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

DX08242523370 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 169 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

AV08242524621 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 170 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Zëvendësim 1 muaj pa të drejtë page

ET08352523198 Durrës Gjeografi Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

BM33352525687 Durrës Gjeografi Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

FX32352517761 Durrës Gjeografi Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

JK08352525911 Durrës Gjeografi Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

EH32352517698 Durrës Gjeografi Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

EG32352526146 Durrës Gjeografi Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

NL08352524893 Durrës Gjeografi Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

EZ08352521138 Durrës Gjeografi Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

EL08352515113 Durrës Gjeografi Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

RG49352517938 Durrës Gjeografi Gjeografi 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

AL32352524275 Durrës Gjeografi Gjeografi 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

AN08352522930 Durrës Gjeografi Gjeografi 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

AM08352514423 Durrës Gjeografi Gjeografi 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

SH32352526377 Durrës Gjeografi Gjeografi 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor



OB08352520274 Durrës Gjeografi Gjeografi 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

SB49352526754 Durrës Gjeografi Gjeografi 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

JZ05352515635 Durrës Gjeografi Gjeografi 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

ER34352522797 Durrës Gjeografi Gjeografi 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

EÇ32352518445 Durrës Gjeografi Gjeografi 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

MS08352525997 Durrës Gjeografi Gjeografi 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

MM32352516993 Durrës Gjeografi Gjeografi 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

EB08352520083 Durrës Gjeografi Gjeografi 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

YÇ08352516733 Durrës Gjeografi Gjeografi 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

ST08352522792 Durrës Gjeografi Gjeografi 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

ID49352526966 Durrës Gjeografi Gjeografi 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

XK08352519803 Durrës Gjeografi Gjeografi 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

AS18352517092 Durrës Gjeografi Gjeografi 27 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

AG08352525196 Durrës Gjeografi Gjeografi 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

IE08352521124 Durrës Gjeografi Gjeografi 29 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

SS08352519428 Durrës Gjeografi Gjeografi 30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

AÇ49352520129 Durrës Gjeografi Gjeografi 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

AB08352521612 Durrës Gjeografi Gjeografi 32 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor

DB08352514422 Durrës Gjeografi Gjeografi 33 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Pal Zefi" Deri në përfundim të procesit mësimor



JÇ09362526509 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

MA08362524951 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

ES08362518332 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EX08362515332 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

MC32362514567 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

JD08362524031 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

IK08362516253 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

DH08362520556 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

XM08362514602 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EX34362525522 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

JN08362522321 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

SM32362527013 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

KA52362515522 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

DX40362523763 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AM33362513883 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AÇ34362524569 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

RT08362526854 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

MG08362515158 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

HQ47362524069 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

MT08362525723 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AX08362520433 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

LH08362522409 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

SK42362522818 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AK08362526647 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

ES49362519928 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

HB08362524267 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AP08362516016 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

SM01362519761 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

BH32362520192 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

FK49362527441 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EM09362515048 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

KQ08362520647 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

KS08362518206 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EL08362527382 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EB08362525842 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

BH08362523690 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

JS07362515098 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EK47362527210 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

SG36362523659 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

JB08362519501 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

DV08362518887 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

HI08362526173 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

RC08362518588 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EB08362527296 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje



KH08362524917 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

MH08362516630 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AH32362517216 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

DL08362525170 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

SK32362518963 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

ND08362525547 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EM08362521513 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 51 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

VG32362516282 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 52 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AS08362518971 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 53 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

JB52362518683 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 54 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

JV34362525319 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 55 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

XC08362527536 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 56 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

XS08362525332 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 57 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

MP32362518227 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 58 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

XF52362526756 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 59 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AQ39362524064 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 60 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

HD49362527298 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 61 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

HK08362523337 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 62 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

ZH08362514358 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 63 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

MP08362518315 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 64 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

SK05362523426 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 65 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

LH08362524127 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 66 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AX08362518493 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 67 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EH32362522252 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 68 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EP08362527540 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 69 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EK08362524289 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 70 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

BR32362516193 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 71 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

FQ08362524434 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 72 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

KK06362525583 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 73 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

SM08362523647 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 74 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

KX08362518076 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 75 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

JS33362521917 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 76 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

GC34362515260 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 77 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AL49362526621 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 78 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

KH08362515606 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 79 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

DK34362514620 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 80 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

IG08362524944 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 81 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

JK34362520232 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 82 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

BK34362516522 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 83 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

JL08362527161 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 84 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

ST08362522165 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 85 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

BS34362516535 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 86 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

LÇ32362527271 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 87 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

XR08362521835 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 88 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AM08362520940 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 89 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AP08362525755 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 90 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

FZ08362526847 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 91 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EZ08362522407 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 92 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AG08362516071 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 93 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje



EM34362523829 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 94 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

GO34362514225 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 95 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

RS32362526053 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 96 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EB34362526945 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 97 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

ER08362526807 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 98 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

HS49362524120 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 99 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

MH08362517079 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 100 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

SX08362523279 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 101 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

JL08362527459 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 102 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

OV08362516536 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 103 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

MP08362517245 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 104 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

IG08362526023 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 105 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AM08362515698 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 106 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AK13362526372 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 107 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

EK08362521490 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 108 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

AM08362522021 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 109 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

DL08362527266 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 110 Pranoi Provizor Shkolla E Mesme "Naim Frashëri" Zëvendësim Leje Lindje

RX08372519187 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

AS14372518684 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

AB32372517196 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

RK34372519037 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

FB08372516027 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

KL0837240156 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

DH32372526348 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 7 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor



VH08372518353 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

NH08372521847 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 9 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

AB07372518107 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

JK33372514354 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 11 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

DL08372522275 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 12 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

LZ32372515927 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 13 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

SG32372523573 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 14 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

FÇ08372524724 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 15 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

AG32372524761 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 16 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti", 

Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti"

Zëvendësim Leje Lindje/Deri në 

përfundim të procesit mësimor

Me Dosje/Jashtë 

Portali
Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vadardhë" Zëvendësim Leje Lindje

Me Dosje/Jashtë 

Portali
Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 Pranoi Provizor Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti" Zëvendësim Leje Lindje

Me Dosje/Jashtë 

Portali
Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 3 Pranoi Provizor Shkolla E Bashkuar "Jusuf Hoti" Deri në përfundim të procesit mësimor

AL08482523032 Durrës Informatikë Informatikë 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

ER32482520320 Durrës Informatikë Informatikë 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

AK08482526275 Durrës Informatikë Informatikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

FK08482521161 Durrës Informatikë Informatikë 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

AL08482515292 Durrës Informatikë Informatikë 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor



JB08482520888 Durrës Informatikë Informatikë 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

DB08482524373 Durrës Informatikë Informatikë 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

LK08482515054 Durrës Informatikë Informatikë 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

MM52482517782 Durrës Informatikë Informatikë 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

FT08482521442 Durrës Informatikë Informatikë 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

RF32482520553 Durrës Informatikë Informatikë 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

BP40482522374 Durrës Informatikë Informatikë 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

MK08482520758 Durrës Informatikë Informatikë 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

EE15482517712 Durrës Informatikë Informatikë 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

IG08482521136 Durrës Informatikë Informatikë 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

AB08482518277 Durrës Informatikë Informatikë 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

DB08482527424 Durrës Informatikë Informatikë 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

SM08482521586 Durrës Informatikë Informatikë 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

AZ08482526122 Durrës Informatikë Informatikë 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

AS32482524501 Durrës Informatikë Informatikë 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor

ES08482524649 Durrës Informatikë Informatikë 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor



Me Dosje/Jashtë 

Portali
Durrës Informatikë Informatikë 1 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Hajdar Dushi" + 

Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Gashi"
Deri në përfundim të procesit mësimor


